

Policy för hyra av tennisbana i Kungsängens Tennisklubb avsedd för ledarledd träning i kommersiellt syfte.

Allmänt

Den som avser hyra en tennisbana i Kungsängens Tennisklubb i syfte att bedriva ledarledd träning mot betalning för en grupp eller individ äger möjlighet att göra så men skall, innan verksamheten startar, anmäla detta och överenskomma med klubbledningen om villkor för sådan verksamhet

Kostnad för hyra av bana

Kostnad för hyra av bana skall alltid, i förväg, överenskommas mellan berörd extern tränare/ledare och klubbens ledning. Storleken på banhyra kan variera med hänsyn till antingen volymen timmar, tid på dagen och/eller antal deltagare/elever men skall alltid ha som utgångspunkt att bägge parter (Klubb - Extern tränare/ledare) får skälig ersättning för den kommersiella verksamheten och inte stör klubbens ordinarie verksamhet.

Bokning av bana

Bokning av bana skall i de fall verksamheten sker oregelbundet och i större omfattning, göras genom den tränare som leder verksamheten. Önskas regelbunden (veckovis/månadsvis) bokning av bana skall detta göras genom särskilt avtal med klubbens ledning.

Tävlingsverksamhet

Finns önskemål om att arrangera tävling inom ramen för träning ledd av extern tränare så skall sådan verksamhet alltid sanktioneras av klubbledningen. I de fall avgift avses tas ut av deltagarna för deltagande i tävling, skall minst 50 procent av startavgiften tillfalla klubben.

Ekonomisk kontroll

Den externa tränare/ledare som bedriver ledarledd träning i Kungsängens Tennisklubb åtar sig alltid att följa gällande skatteregler. Klubben äger rätt att, regelbundet, genomföra kontroll av verksamheten. Extern tränare som bedriver återkommande näringsverksamhet i Kungsängens Tennisklubb skall kunna uppvisa F-skattesedel.

Kontroll ur belastningsregister

Klubben äger rätt, om så krävs, begära utdrag ur gällande belastningsregister för aktuell tränare/ledare.

Barnkonventionen

Träning för barn och ungdomar skall bedrivas i samma anda som avses i Barnkonventionen.

Avsteg från policy

Vid allvarliga avsteg från denna policy äger klubben rätt att med omedelbar verkan säga upp gällande avtal.

Kungsängens Tennisklubb

2020-06-10

